

Hyvää ja ammattitaitoista erikoissairaanhoidoa

Tänä syksynä on puhuttu paljon sairaanhoidosta. Tehyn työtaistelutoimien uhka on saanut itse kunkin meistä huolestumaan siitä, saako itse tai oma perheenjäsen tarvitessaan parasta mahdollista hoitoa, jos osapuolten neuvotteluissa ei päästä sopuun.

Laadukkaasti toimivassa sairaalassa on hyvä olla potilaana. Ammattitaitoinen hoitohenkilökunta ottaa vastuun hoidosta. Potilas saa olla heidän tietojensa ja taitojensa varassa.

Jos nykypäivän sairaanhoito ei toimisi ylläkuvatulla tavalla, tuntuisi se meistä epäkohdalta. Pois ovat nimitäin jo ne ajat, jolloin sairauksia hoidettiin omin päin ja kotikonstein. Siis sillä mentaliteetilla, että jos terva, viina ja sauna eivät auta, niin tauti on kuolemaksi. Tai siten että istuttiin muurahaispesässä, tehtiin taikoja, laitettiin vaikkapa sian hammas yöksi tyynyn alle.

Moinen "sairanhoito" tuntuisi meistä tänä päivänä pähkähullulta. Uskonasioissa tuon kaltaisten itsehoitomenetelmien käyttö alkoi aikoinaan tuntua eräästä saksalaisesta munkista yhtä hullulta.

Kyseisen munkin, Martti Lutherin, ajatuksista lähti liikkeelle mittavia muutoksia ja Suomenkin kirkko uudistui melkoisesti tässä uskonpuhdistukseksi nimetyssä prosessissa. Kantavaksi ajatukseksi tuli se, että Jumalan armoa ja rakkautta ei ansaita omilla teoilla, itsehoitomenetelmillä.

Sen sijaan ihminen saa heittäytyä Jumalan hoitoon, levätä hänen sijaamassaan sairaavuoteessa, käydä hänen toimenpidehuoneessaan ja luottaa hänen työssä jakamisensa. Ei olekaan ihme, että kirkkoa on kutsuttu myös syntisten sairaalaksi.

Kun Kristus toimii kirkossaan, tulee siitä arkielämän raajarikkojen ja nykypäivän spitaalisten hoitopaikka. Kirkko on syntisten sairaala, ei kuntosali, jossa trimataan omia hengellisiä lihaksia komean näköisiksi.

Uskonpuhdistuksen muistopäivänä kiitämme taivaallista Isäämme erityisesti siitä, ettemme joudu omin voimin itseämme parantamaan. Saamme jättäytyä kaikessa hänen hyvään hoitoonsa.

Ville Niittynen
srk-pastori
Rauma

28.10.2007 LS